



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แนบการบริหารงานทั่วไป ลงในสำเนาเอกสาร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001684377

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 มี.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6300121

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10200

ชื่อ(Vendor's name): บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

99/9

ถ.เทศบาล 9

ต.หิมาลัย อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุจำนวน 3 รายการ

อนุมัติ ณ 2 กฟ.(บท)1010/2563 ลง 31 มี.ค.63

งบบุคลากรปี 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		300.000 ชิ้น	450.00	135,000.00
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		300.000 ชิ้น	525.00	157,500.00
3	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		300.000 ชิ้น	445.00	133,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):

(นางสาวกรรณิ์ เสตพชรณ)

ตำแหน่ง(Position): ๖ คน.กฟอ.กฟ. ปฏิบัติงานและ ๖ คน.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date):

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position):

ผอ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date):

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอง

ผู้

ผอ.

ผู้

ผู้

ผู้

ผู้

ผู้



นางสาว.....

Fax กลับมาที่ 0-9571-50 ๖

1161 2 f 2

แผนกบริหารงานทั่วไป ๑๖

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001684377

วันออกใบตั้งชื่อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2563

លេខកូដរបស់អ្នក(Your Ref.) : B04SQ6300121

เลขที่สัญญาจ้างงาน (Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการที่ส่งต่อ/จ้าง ตามหนังสือส่งต่อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ลำดับ (Item)	วัสดุ (Material No.)
-----------------	-------------------------

Short text

หมายเหตุ(Ifem text)

จำนวน **ราคาต่อหน่วย**
(Qty) **(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**

หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	426,000.00
----------------------------------	------------

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)	0.00
------------------	------

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	426,000.00
---	------------

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,820.00
----------------------	-----------

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	455,820.00
---	------------

(Grand Total Include VAT)

ใส่เศษหัวหมั่นทำพื้นเปรี้ยวขี้สับมาทากั้วน)

ผู้ซื้อ/เช่า(Purchaser)

(นางวราภรณ์ เสตพรธม)

ตำแหน่ง (Position)

ระดับ ๖ ตบช.ภฟจ.ภพ. ปริญญาตรี หมายเหตุ ทัพ.บพ.ภฟจ.ภพ.

วันที่(Date)

ព្រះបាទ សីហនុ ប្រើប្រាស់

ผู้ตั้งชื่อ/บ้าน(Authorizer)

(นายวันชัย เกษรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ដេប៉ូ. ៣៧៦. ៣៧៧

วันที่ (Date)

ក្រ ០ ឆ.វ. ២៥៦៣

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการตั้งชื่อ/ข้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

[illegible]



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙

ตำบลหิมสราภ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๓๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๘๔๓๗๗

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. รหัส 1-02-033-0005	๓๐๐	อัน	๔๘๑.๕๐	๓๔๔,๔๕๐.๐๐
๒	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.รหัส 1-02-033-0006	๓๐๐	อัน	๕๖๑.๗๕	๑๖๘,๕๒๕.๐๐
๓	HOTLINE CLAMP,MAIN 35-185,TAP50-185 SQ.MM.รหัส 1-02-033-0104	๓๐๐	อัน	๔๗๖.๑๕	๑๔๒,๘๔๕.๐๐
(สิ้นสันทัดหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๒๖,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๘๒๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๕๕,๘๒๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ส่งมอบสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๕๖๔๑๘ ชื่อจัดซื้ออุปกรณ์ จำนวน ๓ รายการ HOTLINE BAIL-
CLAMP,MAIN ๓๕-๗๐ SQ.MM.HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN ๗๐-๑๘๕ SQ.MM.HOTLINE CLAMP,MAIN ๑๕-๑๘๕, TAP๕๐-๑๘๕ SQ.MM.
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณอารีรัตน์ แซ่ตั้ง)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๕๖๔๑๘

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๓๑๔๔๘๕๘๖๗

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

รณ. วันที่/.../...
ทพ. วันที่/.../...
ผู้รับ วันที่/.../...
ผู้พิมพ์ วันที่ ๓๑/๓/๖๓